PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 08.02.2016

                                                                № 9-р
станица Архангельская
Об объявлении благодарности главы Архангельского сельского

 поселения Тихорецкого района

За плодотворное деловое сотрудничество, взаимопонимание, за оказание содействия в улучшении качества медицинского обслуживания жителей  Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:

1.Объявить благодарность главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района:
	Лесной
Екатерине Николаевне
	-уроженке станицы Архангельской Тихорецкого района;

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского  сельского

поселения Тихорецкого района                                                           Е.М Абашкин